19 марта 2015 г.

Присутствовали:

н е коммерческое ·nартнерство

самореrу nируеман организации

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIК КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, т. (351)28041-14

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0288-2015
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю. В ., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор;

Стоякин И.В. , член комиссии , Директор Департамента нормативного регулирования и контроля ;

Чернов П . А., член комиссии, Начальник отдела контроля Департамента нормативного регулирования и

контроля ;

Фомин М.А., секретарь комиссии , Инженер отдела контроля департамента нормативного регулирования

и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об итогах
рассмотрения заявлений :

NQ Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
п/п заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402333310 7447037444 17.03.2015
"Челснаб"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1067452004014 7452046765 17.03.2015
"Интерполис"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147404002019 7404064852 17.03.2015
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОХРАННЫЕ

СИСТЕМЫ"

4 Закрытое акционерное общество 1027401177506 7422033166 17.03.2015
Произведетвенное предприятие
"Монтажно-строительное управление -111"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы , акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от

заинтересованных организаций.

Решили:

1. Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях , следующим организациям :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402333310 4243.05-2009-7 44 15.05.2015
"Челснаб" 7037 444-С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1067452004014 4244.1 0-2009-7 45 15.05.2015
"Интерполис" 2046765-С-030

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147404002019 4245.06-201 0-7 40 15.05.2015
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОХРАННЫЕ 4064852-С-030
СИСТЕМЫ"

4 Закрытое акционерное общество 1027401177506 4246.08-2010-7 42 15.05.2015
Произведетвенное предприятие 2033 166-С-030
"Монтажно-строительное управление -111"

4. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении
следующих видов работ:

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1027402333310 3379.04-2009-74 Все : 5, 6, 7,
"Челснаб" 4 7037 444-С-030 10, 12, 16, 17,

18,20,32,33
2 Общество с ограниченной ответственностью 1067452004014 4213.09-2009-74 Все: 2, 3, 4, 5,

"Интерполис" 52046765-С-030 6,7, 9,10, 11,
12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19,
20, 23, 24, 25,

29, 32,33
3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147404002019 4186.05-2010-74 Все: 3, 5, 6, 7,

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОХРАННЫЕ 04064852-С-030 10, 12, 16, 17,
СИСТЕМЫ" 18, 20, 23, 24,

33
4 Закрытое акционерное общество 1027401177506 4002.07-2010-74 Все: 1, 2, 3, 6,

Производственное предприятие 22033 166-С-030 7, 10, 12, 15,
"Монтажно-строительное управление -111" 23, 33

6. Проголосовали : «ЗА» единогласно.

Председатель квалификационной ко~~сятков Ю.В.